[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРЯЗЕНЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.06.2016 г.                                         № 56

о предоставлении земельного участка

          Рассмотрев заявление Титовой Ларисы Викторовны, зарегистрированной по адресу: Смоленская область, Рославльский район, д.Галеевка-1, ул. Молодежная, дом 16, кв.2,  о предоставлении земельного участка, прилегающего к блоку жилого  дома по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Грязенятское с/п, д.Галеевка-1, ул. Молодежная, дом №16, блок №2, в собственность для ведения личного подсобного хозяйства, руководствуясь статьями 39.2, 39.3, 39.17, 39.20 Земельного кодекса Российской Федерации,

Администрация Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

         Предоставить Титовой Ларисе Викторовне из земель населенных пунктов для ведения личного подсобного хозяйства земельный участок, расположенный по адресу: Смоленская область, Рославльский район, Грязенятское с/п, д.Галеевка-1, ул. Молодежная, дом №16, блок №2, площадью 2500 кв.м. (кадастровый номер 67:15:2380101:218), прилегающий к блоку жилого дома (кадастровый номер 67:15:2380101:186), принадлежащему ей на праве собственности согласно записи регистрации в ЕГРП от 25.01.2016г. №67-67/006-67/006/048/2016-230/2, в собственность  за плату, с одновременным оформлением договора купли-продажи земельного участка.
           Право собственности на земельный участок подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Смоленской области.

Глава муниципального образования
Грязенятского сельского поселения
Рославльского района Смоленской области                           Г.И.Мамонтов

[bookmark: _GoBack]
image1.png